Астраханская область

Красноярский район

Муниципальное образование «Джанайский сельсовет»

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

О ПРИНЯТИИ ПРОЕКТА УСТАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

  от    16.12.2019 года                                                             Присутствовали: 22  чел.

Место проведения-

администрация села.

Публичные слушания назначены решением Совета МО «Джанайский сельсовет» от 25.11.2019 № 183.
Вопрос публичных слушаний:

Обсуждение проекта Устава муниципального образования «Джанайский сельсовет».
Слушали: Информацию  главы МО «Джанайский сельсовет» по существу обсуждаемого вопроса.

В Совет МО «Джанайский сельсовет» не поступили в письменном виде предложения и замечания по проекту Устава муниципального образования «Джанайский сельсовет».
Вывод по результатам публичных слушаний:

Одобрить представленный на обсуждение проект Устава муниципального образования «Джанайский сельсовет».
Голосовали «За» - единогласно.

Глава МО «Джанайский сельсовет»                                                  С.Я.Джуманов